
OJ?
10 APRIL, 2017 / ADMIN / INGA KOMMENTARER

WOW!

Jesus har verkligen visat oss vad han går för idag, från minutrarna innan

samling på flygplatsen till landningen på OM-basen i Amsterdam.

”Okej Elin, låt oss höra.”

Absolut! Vad tror ni det värsta kan hända innan man ska resa? Jo, glömma

passet. Det var inte så att jag glömde att ta med det till flygplatsen, eller

att jag inte hittade det hemma, utan att jag hade glömt den i Kalmar- 3

timmar från Linköping. Tänk er att ni inser det här en halvtimme innan

samling på flygplatsen. Vad hände? Panik. Jag börjar ropa ”JESUS, JESUS,

JESUS!” Fråga mig inte hur många gånger. Springandes till mamma, ringde

polisen och frågade vad jag skulle göra (jag hade panik, okej), fick inget bra

svar, ringde flygplatsen. Gissa vem som svarade? Världens finaste

flygvärdinna med ett ”Jag fixar broor, jag löser din situation. Bara lugn.” Så

hur tog jag mig till Amsterdam? Med mitt körkort. JAPP, körkort. Hon

fixade in mig på flyget med det och hade ursäkten att det var ett leg.

BÖNESVAR À LA PANIK- alla dagar i veckan och det funkar. Min första

tanke var: vem i hela friden reser med ett körkort? Vem? Nämn gärna

någon i historiken som har gjort det i kommentarerna i så fall tack.

 

 

Själva flyget gick fint, kepskillarna tog väl hand om oss och vi i gruppen fick

några skrattattacker då och då.

Bland annat fick vi lära oss att säga ” hej” på holländska, vilket uttalas

”HOJ”. Vi alla i gruppen kollade på varandra och sa ”Hoj!” ”Hoj”, ”Hoj”,

”Hoj?”

”Ja, HOJ”

”Hoj?”  ”Ne OJ”

”Jaha var det OJ” ”Hallå OJ var det ju?”

”Hoj, sa hon!” ”Ey kan du fråga var det hoj eller oj?

”HOJ”

”Jag sa ju det! Hoj.”

Så höll vi på med Hojandet ett bra tag till och folk som gick förbi undrade

säkert ifall vi mådde bra som  stod i en klunga och bara sa ”hej” till

varandra (vem gör så ens? Hajsan, vi från Svariga vi torist). Jag tycker mest

synd om Emma (holländaren som kom och hämtade oss. Hon fattade ju

inte vad vi höll på med stackare).

Men allting har slutat i Guds händer och vi alla är såå taggade inför vad

Gud kommer göra här den kommande veckan.

NU KÖR VI! Häng med!

 

 

/Elin med Team-Awesome
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Treasurehunt – ett sätt för Gud
att leda oss till människor
10 APRIL, 2017 / ADMIN / INGA KOMMENTARER

Första dagen i Delft börjades med en härlig frukost med teamet och

fortsatte med en introduktion till Holland av vår värdinna Emma som tar

hand om oss denna vecka. Vi fick se planerna för de kommande

dagarna och höra om visionen för deras kollektiv och mötesplats

Taste (där vi bor).                                                                                                                              

De vill nå ut med Guds rike i en av Europas mest folktätaste

bostadsområde och vi tycker att deras vision om att skapa en mötesplats

för ett möte mellan människa och människa samt människa och Gud är

inspirerande!

Efter att ha gjort våra lunchmackor promenerade vi till stadens

universitetsområde där vi fick chansen att prata med studerande från

många delar av världen.  Det var sååå häftigt! Speciellt när vi fick möta

flera personer som vi fått till oss på morgonens treasurehunt, men även

från tidigare tresurehunts med

ENTER.                                                                                          Vi såg en kvinna med röd

jacka, ett klädesplagg som kom upp under förra ENTER out och även för

oss på morgonen! Hon var från Asien och studerade i Delft. Men gissa

vad! Hon har även varit i Linköping, av alla Europeiska städer!? Gud rörde

vid henne i samtalet, hon blev berörd och en öppen kontakt kommer att

fortsätta med Taste.

Vi hade även ett samtal med några andra studenter som först var något

tveksamma men öppna för diskussion. Då en av personerna visade på en

nyfikenhet gavs inbjudan till en ALPHA-kurs. Ikväll kontaktade studenten

Taste för mer information för kursen, häftigt! Gissa om vi trivs?

Dagen avslutades med vittnesbörd & bön och nu kommer vi sova mycket

gott inatt!

Blessings!

Isabelle och Ackie
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Amsterdam- en dag av blanda-
de känslor
12 APRIL, 2017 / ADMIN / INGA KOMMENTARER

De orangea kepsarna leder oss, en längst fram och en där bak

Efter en snabb och effektiv morgon gick vi en promenad till tågstationen i

Delft för att åka till Amsterdam, självklart ledde vi gruppen dit med hjälp

av våra orangea kepsar som riktmärke att följa för de andra.

I Amsterdam fick vi en guidad tur av en otroligt gammal dam i ca 6 timmar,

hon var verkligen så gammal. Kanske den äldsta damen vi någonsin mött.

Men ändå så pigg och snabb på benen. Hon måste varit runt 350 år för hon

hade väldigt bra koll på Amsterdams historia från 1600-talet. Vi kanske

har sett varenda kanal som må finnes i denna stada. Det finns väldigt

många mörka sidor med Amsterdam men denna rappa dam ville verkligen

visa oss de ljusa sidorna också.

Vi gick runt och sen efter det blev det lunch på ”Shelter” som är ett hostel

för unga människor. En organisation som vill dela evangeliet för

”backpackers” i Amsterdam genom sin gästvillighet och olika bibelstudier

som de organiserade för de boende. De verkar riktigt chill och var duktiga

på att dela ordet på naturligt sätt för främmande människor. För den

villiga finns möjlighet till volontärjobb på Shelter, för mer info kontakta

någon av oss.

 

En av alla kanaler, denna  i solnedgången

 

Men lunchen i magen knallade gägnet med orangea kepsarna som

ledsagare vidare. Nu blev vi än mer fundersamma över den äldre damens

ålder, plötsligt började hon berätta historier från 1400-talet och kanske är

hon 600 år? Vem vet? Men fort gick det på hennes promenader, helt

plötsligt var hon borta sen fick vi springa ikapp henne. Men duktig var hon.

Härbärget Shelter hade även ett  hostel inne i Red-Light-District som vi

raskade vidare mot. Ett område där det lagligt försiggår prostitution

och droger. På vägen  till lokalen så möttes vi av mörkret från Amsterdams

baksidor som kom att förändra gruppen och troligtvis föralltid… Mitt

bland allt detta mörker var det ändå fint att få höra om härbärgets arbete

för att förbättra situationen. Ute på gatorna bad vi alla för situationen som

är och för att en förändring ska få ske. Vi besökte ett litet kapell mitt inne i

distriktet där vi också satt och lyssnade på damen och deras arbete, men

även stund för bön såklart. Det behövs för denna del av Amsterdam. Vi

skulle också vilja uppmana er läsare till att be för situationen där och all

den hemska människohandel som sker. Be även för oss som team som var

med och fick se allt detta hemska, att vi ska få tröst i våra tankar för det vi

såg men också för de utsatta, att de ska veta att de är älskade.

Ett stort tack till alla er som ber för oss!

Fortsätt gärna med det, vi älskar er!

/Orangea kepsarna och krullet

Vårt team. Emil tare launa.
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En speckad dag!
12 APRIL, 2017 / ADMIN / INGA KOMMENTARER

Idag har vi burit massor med bråte, vi fyllde hela två hissar! Vi var

nämligen hos en äldre man i vårt kvarter och hjälpte honom att rensa hans

balkong. Både plast och tavlor som den holländska vinden fick tag i

jagades flitigt (det blåser MYCKET här) och det som fortfarande kunde

användas fraktades med bil till Taste.

Vi fick även höra hur denne snubbe kom till tro vilket var en väldigt stark

berättelse. När hans fru tvingades flytta ifrån honom på grund av sjukdom

blev hans liv tungt och han ville inte leva längre. När han väl stod på

balkongen på den fjortonde våningen beredd att hoppa ner stoppade Gud

honom. Detta var deras första möte och även det som är anledningen till

att han lever idag. Efter allt släpande av bråte fick vi verkligen se hur en

människa kan bli så tacksam över en så enkel tjänst från oss. Detta är

verkligen att få betjäna människor på platsen och i allt ära Gud! HUR

BRA?!

Lunchen spenderades i tre olika grupper hos tre olika värdinnor av olika

karaktär. Vissa fick djupare samtal medan andra fick en mer kaosartad

måltid, exempelvis genom mjölkspilning på grund av ett barn i ett av våra

knän. Byxorna blev fint målade av mjölken och på tal om målningar var en

annan lunch fylld av häftiga förklaringar av egengjorda konstverk. Kvinnan

med konstverken bodde på 17:e våningen, fattar ni hur högt upp det är?!

Utsikten var en upplevelse i sig.

Bilden visar en del av den fina utsikten. Fun fact: eftersom Holland är så platt ser man

väääldigt långt!

Eftermiddagen spenderades i två grupper på ett ”Youth Center” där vi fick

umgås med tjejer och killar som kom dit. Vi alla spelade fotboll, FIFA (en

latare typ av fotboll för dig som inte vet vad det är), lyssnade på musik.

Några dansade, andra målade naglarna och Acki fick en riktig make-over

med både smink och disconaglar. Vi fick slutligen även be för de vuxna

ledarna där Gud tydligt kom med uppmuntran kring att fortsätta med

ungdomsgården.

 

Bild från ungdomsgården vi besökte! (den visar två sidor av Nellie)

På kvällen åkte vi till en by där vi tillsammans med en annan grupp

annordnande aktiviteter för barn och ungdomar. Det innehöll bland annat

reklampromenad (för liknande event) och fotboll! I slutet fick vi även be

för dem och välsigna deras arbete.

Blessings!

Isabelle och Evelina

 

Kommentera

E-postadressen publiceras inte.

Namn

E-postadress

Webbplats

Skicka kommentar

Warning: count(): Parameter must be an array or an object that implements Countable in /home3/ryttarga/public_html/eastertrips2017/wp-
includes/kses.php on line 893

Warning: count(): Parameter must be an array or an object that implements Countable in /home3/ryttarga/public_html/eastertrips2017/wp-
includes/kses.php on line 893

Warning: count(): Parameter must be an array or an object that implements Countable in /home3/ryttarga/public_html/eastertrips2017/wp-
includes/kses.php on line 893

Warning: count(): Parameter must be an array or an object that implements Countable in /home3/ryttarga/public_html/eastertrips2017/wp-
includes/kses.php on line 893

ALBANIEN BOSNIEN JORDANIEN NEDERLÄNDERNA RUMÄNIEN

Nederländerna

TIDIGARE INLÄGG

Onsdag i Rumänien – barn möter barn.

FÖLJANDE INLÄGG

Onsdag – ”Farmen”

META

Logga in

Inlägg via RSS

Kommentarer via RSS

WordPress.org

Sökformulär SÖK

© 2024 EASTERTRIPS2017 TEMA AV ANDERS NOREN — UPP ↑

EASTERTRIPS2017

Att betjäna människor på platsen och att i allt ära Gud

/ / / /



Stressa, stressa, stressa!
13 APRIL, 2017 / ADMIN / 1 KOMMENTAR

Efesierbrevet 4:3

”Se till att leva i frid med varandra, så att ni kan behålla den enhet som

Guds ande har gett er”

Detta var dagens bibelord till hela gruppen och den har fått betyda

mycket och vara viktig under dagen. Dagen har varit stressig och tröttsam

från starten till eftermiddagen. Morgonen började med frukost

där Evelina berättade sitt vittnesbörd. På morgonsamlingen delade

Kristina ur filipperbrevet och Acki delade en historia ifrån Libanon som

passade bra till texten. Det är lätt att komma ifrån ämnet och prata om

andra saker med en grupp som våran men det gör kanske inget, det

viktigaste är att vi delar tron tillsammans. Såklart också betjäna

människorna på platsen och i allt ära Gud.

Efter en mysig morgon samling satte stressen igång på riktig, en snabb shh

time och sedan var vi igång med att planera vad vi skulle göra med barnen

i skolan. Vi behövde gå igenom schemat som berättade vad vi faktiskt

skulle göra där och sedan öva drama och pyssla rekvisita till lekar och

drama. Vi skulle agera till tre olika drama till tre olika bibelberättelser som

skulle läsas på Holländska dvs en riktig utmaning. På knapp tid skulle vi

inte bara öva drama utan också pyssla fram fiskar, ett gigantiskt pussel och

fiskespön. Stressigt men kul var det. När det nästan var tid att åka gjordes

också snabbt våra lunch mackor och flera lager kläder klädde vi snabbt på

oss. Tio i tolv satt vi i bilarna och var på väg. Det var ett mirakel att vi hann,

tack Gud.

 

När vi kom fram gick vi igenom en smal väg mellan två hus och snart bräde

sig en stor och gammal skola ut sig. Innanför fönsterna väntade 160 barn, i

påsarna låg vår rekvisita och i kroppen fanns stressen och nervositeten.

Hur skulle detta gå? Skulle vi veta när vi skulle agera och skulle barnen

tycka att det var kul? Vi träffade volontärerna från Dock3b, en kristen

organisation som försöker nå ut till barn och ungdomar sport och lekar. De

var i vårat fall de som skulle läsa våra holländska bibel berättelser så vi

slapp det i alla fall, puh. Snabb övning innan flera grupper med barn på

rullande band kom till våra stationer. Det var stressigt men kul. Barnens

genuina intresse och glada miner gjorde att man glömde bort stressen och

tjänade glatt istället. Det var mer än 10 grupper, vi tappade räkningen

efter att 5 gånger låssat att det var storm på vår båt Antonia, barnen var

mellan 5 och 12. Men att tjäna är kul speciellt när det gäller barn eftersom

att man i det fallet direkt får en glad och söt rektion tillbaka. Här kommer

lite bilder ifrån skolan och våra stationer.

Fiskegruppen luktar i armhålorna, svettigt…

Glada flickor och pojke när de fångar fisk.

Acki och Issa glada över fiskarna medans Jacob försöker vara frän inför kidzen.

Vi som skriver blogginlägget idag.

Emil går in i rollen som blind man.

Skådespelarna till berättelsen om Jesus och den blinde mannen.

Ingen kommentar.

Asså jag vet verkligen inte.

Det svenska teamet där bak, det holländska teamet där fram. OBS. notera den snygga killen

som sitter framför Hanna. Han är snygg, gillar barn OCH är kristen! Vad mer kan man fråga

efter?? 10/10 om ni frågar oss. Mamma, vad säger du om honom?

När vi kommit hem ifrån skolan och alla glada 160 barn var vi utmatade. Vi

var trötta i både kroppen och huvudet. För de flesta tjejerna var håret fyllt

med fett så dusch var något som var efter frågat. De första två hoppade in

i duscharna en där uppe och en där nere medan några andra pratade och

två stycken följde med för att köpa in matvaror till middagen. När det var

tur för de andra tre flickorna att duscha bort fett och smuts så ändrades

snabbt planerna och det var istället dags för vittnesbörd. Det var bara att

styra om stegen men det är sånt som kan hända på plaskresor. Hanna

delade och resterande bad för henne och sedan var det Kristinas tur. Men

mitt uppe i Kristinas intressante berättelse om hennes flytt till Italien

hördes en knackningen på dörren, en knackning som betydde mat. Stegen

styrdes nu mot maten som Nelka så snällt lagat till oss. Det var en

indonesisk maträtt som hade holländariserats, majoriteten av teamet

ÄLSKADE maten medan en flicka tyckte att den var lite för stark men som

tur var fanns det många räkchips. Men mitt i måltiden skulle en kinesisk

bönegrupp be i rummet som vi åt i och stegen fick vi styra till vårt allrum.

Där serverades det ( som alltid här i Holland) efterrätt. Efter maten så

sjöng vi lovsång med några från kollektivet och en pratig Timon delade sitt

vittnesbörd och vi bad SÅKLART för honom. Dagen avslutades med bön

för kristena som vi inte hunnit med innan. Nu sitter vi här trötta och på

humör för att sova. Stackars Elin som dator tillhör sitter uppe och väntar,

så nu ska vi sluta.

 

Men dagen har varit stressig och full med mycket aktiviteter men den har

också varit SÅ kul. Har ni som sitter där lugnt hemma i Zweden prövat att

ha en sån här stressig och rolig dag? Annars kolla upp vart man kan och

GÖR DET och GÖR DET, GÖR DET, GÖR DET. Även om man är trött nu

vid kvällskvisten ångrar man inte för en sekund att man gjorde det. Ta

chansen och även där hemma ” Betjäna människorna på platsen och i allt

ära Gud”. Gå ett extra steg för någon idag. Guds frid till er alla.

Den UNDERBART goda maten!!
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Linalie
14 APRIL, 2017 AT 01:12

Ja, vad mer kan man begära? Kör! 

😊
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LÅNGASTE FREDAGEN – EN
DAG AV LAUNA
14 APRIL, 2017 / ADMIN / INGA KOMMENTARER

Woooooow!!

Näst sista hela dagen har gått, tiden går verkligen fort i Holland. Denna

dag har varit fylld med mycket kärlek och glädje. Idag har vi fått delta i en

outreach i Delft, staden vi bor i. Denna outreach anordnades av en

organisation kallad Youth for Christ som sprider evangeliet till unga i Delft

genom bland annat en ungdomsgård som de har. Innan vi begav oss ut på

gatorna så ledde Isabelle, Oskar och Evelina vårt team och de holländska

teamet i lovsång. Fantastiskt! Det hölls också en workshop för oss i hur

man berättar bibelberättelser på ett sanningsenligt och  intressant sätt.

Vi delades upp i två olika grupper och skickades ut till olika

aktivitetsparker i olika kvarter i Delft. Där träffade vi barn i olika åldrar

där de flesta hade en utländsk bakgrund. Områdena liknade Berga i

Linköping bland annat.  Vi spelade fotboll, lekte med barn, ritade och fick

naglarna målade. Varje morgon under veckan har vi i vårt team haft en

treasure hunt där vi lyssnar in Gud om vad Gud vill säga till oss om dagen

och kanske vilka människor vi ska hålla ett extra öga på att hitta som

kanske är i stor nöd av Gud. Under dagen fick vi mycket napp på våra

personer Gud talat till oss att se, sjukt häftigt! Framförallt vill vi nämna en

muslimsk mamma som vi mötte under dagen, Ackie fick god kontakt med

henne och bjöd in henne till Taste  Friday(kommer strax in på vad det

innebär). Mitt under Taste Friday ser Ackie denna kvinna dyka upp, hon

hade aldrig varit på Taste tidigare. De satt och pratade hela kvällen och

delade djupa frågor om livet med varandra.  Hon hade med sig sin familj,

två barn och hennes man. En av dessa bilder vi hade fått till oss var just en

liten kille, ca tio år som hade ett skadat underben. Gud talade till Ackie

mitt under deras samtal och påminde henne att denna pojke stämde in på

beskrivningen av den skadade killen som vi hade fått till oss så det bara

slog henne att fråga ifall han hade ont på något ställe.  OCH VAD TROR NI

ATT POJKEN SVARADE????

-Självklart svarade han JAAAAA!!!! Wow! Gud är så god, han ser allt!

Mer i detalj får ni fråga om personligt hos Ackie. Men be gärna för att

denna kille ska bli helad så de får möta Gud på allvar.

Sedan kom vi hem till Taste där vi bor och det var dags för Taste Friday.

Det är ett evenemang som kollektivet Taste anordnar och bjuder in deras

grannar att komma och äta massa mat och bara hänga och kanske börja

höra om Gud för första gången i deras liv. Så det var runt 40-50 stycken

som var här under kvällen, och detta gör kollektivet varje vecka. De är så

grymma.  Kvällen bestod av pingis, jaga höns, dela språk och traditioner

med besökarna till Taste Friday samt avslutades kvällen med en fin

konsert om påsken.

Tack för att ni ber för oss! Guds frid med er!

Het graf is leeg, Jezus leeft!

Eet smakelijk

 

OOOH AA,

Emil, Oskar och Jacob

 

Hanna tare launa och njuter av livet i

Holland.

 

På väg mot outreach!

 

Avslutande bild på El Concerto.
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Sista kvällen…
16 APRIL, 2017 / ADMIN / INGA KOMMENTARER

Dagen började i vanlig ordning kl. 06.45 med att frukostgruppen gick upp
för att förbereda frukosten.  Kl. 07.00 kom de andra nyvakna i gruppen
och tillsammans åt vi en typisk holländsk söt frukost, för er som undrar
vad det är kan ni tänka er saker som vissa bara äter på helger (sylt, nutella,
jordnötssmör)…
Sedan var det dags för veckans andra undervisning. Vi fick lära om oss om
hur man pumpat ut vattnet i havet för att få mer landyta med tanke på att
de är ca. 17 miljoner i detta  lilla land. Men Menno (han som undervisade)
berättade även om hur en holländare kan bete sig när man evangeliserar
på stan, exempelvis fick lära att holländare är väldigt ärliga vill de inte
prata med oss så säger de nej och det illa menat.
Efter bön och lovsång gick vi ut för att evangelisera och prata med
invånarna i Delft om Jesus och varför vi firar påsk. Vi hade frågat Gud vilka
personer vi skulle möta och vi fick möta flera av dessa.
Efter lunch fick vi göra något som kändes stort för oss. En flyktingfamilj
skulle flytta från flyktingförläggningen till en lägenhet. Vi förberedde
deras lägenhet genom att måla taket. Det här är ju det som påskresorna
ska präglas av, ”att betjäna människorna på platsen och i allt ära Gud”. Så
imorgon räknar vi med att vi alla tio har träningsvärk efter dagens faktiskt
roliga målning.

Det går fort när man är många

Problemlösning á la Evelina och Oskar

Kvällen avslutades på topp med ett restaurangbesök i Delfts centrum. Där
fick vi äta sjukt goda och lyxiga pannkakor. MUMS! Emma ville så bjuda
oss på detta efter en härlig vecka tillsammans. Hon är sååå mysig. Under
detta besök fick vi även chansen att tacka Emma som ordnat allt för oss
och Tijmen genom att ge de några presenter från Sverige som blir som ett
minne och tack från oss. Vi förstod då hur svårt och jobbigt det kommer bli
att säga hejdå imorgon, inte omöjligt att det kommer vara känslofyllt med
tårar…
Veckan har gått fort, det känns som veckan precis startade. Samtidigt har
det hänt otroligt mycket att man knappt kommer vad som hände igår. Tur
att vi skriver ner vad som händer varje dag  

😉

I staden vi kommer sakna tillsammans med vår värdinna Emma

/Kristina & Evelina
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YAS
16 APRIL, 2017 / ADMIN / INGA KOMMENTARER

Sverige!! Holland-teamet is back! (Hajsan)

Samtidigt är det sorgligt att lämna vårt andra hem. De som bodde där

tyckte det samma och sade att vi hade blivit en del av deras familj (Hur fina

är de inte?)

Vi skulle kunna stanna en vecka till, samtidigt som det är skönt att komma

hem och få vila kropp och själ. Okej! Bästa med dagen: 1 timmes extra

sovmorgon- TACK Jesus, och att mobilfastan är över- Halleluja!

Dagen startade med frukost som the boys hade fixat åt oss, vidare hade

Communityn en gudstjänst-liknande möte med bibelläsning, lovsång och

vi fick även visa våra skills för holländingarna med vår svenska dans och

lovsångs-uppträdande. Sedan fick äran att höra Emmas vittnesbörd och

chansen att be för henne innan vi kramade om alla farväl och begav oss

mot flygplatsen.

 

Sista tågfärden, so sad.

 

 

Resan gick bra och vi är alla glada och nöjda efter en intensiv, lärorik och

framförallt ROLIG vecka. Vi har fått dela både skratt i mängder och gråt

tills tårarna tagit slut, om Gud och bibeln men också om djupa saker om

livet i övrigt. Vi alla har kommit varandra nära och det är sorgligt att det nu

är över. Vi får samtidigt inte glömma att ta med oss våra verktyg från

resan och fortsätta jobba hemma också. Vår resa har bara börjat. Gud

kommer att fullborda det han har påbörjat inom  oss.

Vill även tacka alla våra förebedjare, utan er hade vår resa inte varit

densamma!

 

Ni får ursäkta mig men alltså jag bara måste få visa er

den här pojken. Hur otroligt vacker är inte Guds

skapelse?

 

Blessings i mängder,

 

Elin med team UH
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